

اخبار

زمان سخنرانی نوروزی مقام معظم رهبری در بارگاه رضوی مشخص شد

نماینده ولی قبه در خراسان رضوی جزئیات سخنرانی نوروزی مقام معظم رهبری را اعلام کرد. آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی در نماز جمعه مشهد اظهار داشت: از برکات عتبه مقدس امام رضاع)، روز اول سال چشمان ما به جمال مقام معظم رهبری روشن می‌شود و امسال نیز این نعمت بر ما ارزانی شده است. وی گفت: مقام معظم رهبری اول سال به مشهد مشرف شده و در همین مکان و در روز اول فروردین و از ساعت ۱۵ از افاضات ایشان بهره‌مند می‌شویم و راهبردی یکساله حرکت انقلابی به ما رهنمود خواهد شد.

نیروی دریایی مکلف است مظهر اقتدار در منطقه باشد
فرمانده نیروی دریایی ارتش با تأکید بر لزوم داشتن نگاه‌ی امیدوارانه به آینده گفت: سکان اقتدار در دریاها در گام دوم انقلاب، به نسل جوان سپرده می‌شود. امیر دریادار حسین خاندزایی با اشاره به موفقیت نسوق الجیشی ایران در منطقه خاورمیانه و دارا بودن سهم عمده‌ای از انرژی جهان اضافه کرد: جوانانی که گام دوم انقلاب باید به دست آنان محقق شود؛ توجه داشته باشند که قرار گرفتن در منطقه خاورمیانه، ظرفیت‌های بزرگی را از نظر گذرگاهی و محور بودن در کره زمین و به عنوان نقطه اتصال سه قاره بزرگ جهان برای ایران مهیا کرده است. وی با تأکید براینکه ایجاد کوچک‌ترین خلل در جابجایی انرژی در مسیرهای مختلف خاورمیانه، فاجعه عنوان کشور دریایی علاوه بر بهره مندی از آنها، بعنوان ایران به تنهایی در خلیج فارس، سواحل گسترده‌ای را از آن خود کرده و ظرفیت بهره مندی از دریا را برای انباشت ثروت از طریق تجارت در دریا فراهم ساخته است. فرمانده خاندزایی گفت: خلیج فارس، تنگه هرمز، دریای عمان و منطقه قیاقوس هند ظرفیت بسیار بزرگ دریایی را در اختیار ایران قرار می دهند تا به عنوان کشور دریایی از حرکت متوقف شدن است اما در تمدن دریایی ختان خود را با جهان برقرار کند. دریادار خاندزایی تأکید کرد: منطقه خاورمیانه از ارزش و اهمیت بسیار بالایی برخوردار است حال اینکه طی سال‌های متمادی، جریان‌های استکباری اجازه نداده اند ملت‌های منطقه از ظرفیت‌ها بهره مند شوند اما جمهوری اسلامی ایران در مرکز منطقه غرب آسیا ، موفقیت گذرگاهی ویژه‌ای دارد.

دولت از ظرفیت همسایگان برای خنثی کردن توطئه آمریکا استفاده کند
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت:ایران با داشتن ۱۵ همسایه دارای رتبه سوم در دنیا در خصوص کثرت همسایگان است که باید از این ظرفیت در راستای خنثی کردن توطئه‌های آمریکا استفاده کند.
علاء الدین بروجردی با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به عراق گفت: تعمیق روابط ایران و عراق به عنوان یکی از همسایگان یک سیاست راهبردی است. پیشینه تاریخی طولانی، پیوندهای عمیق میان دو ملت و دو کشور به خصوص عراق بعد از صدام، باورهای عمیق دینی ملت ایران نسبت به عنایت مقدسه عراق شرایطی را ایجاد کرده است که کشور عراق را در میان همسایگان ایران موقعیتی منحصر به فرد دارد. لذا باید قوی‌ترین روابط بین ایران و عراق وجود داشته باشد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: ترامپ به صورت غیر قانونی، مخفیانه، شش‌بانه و با چراغ خاموش وارد عراق شد، رئیس‌جمهور آمریکا در این سفر مورد استقبال مقامات کشور عراق قرار نگرفت.

وی ادامه داد:سفر رئیس‌جمهور ایران به عراق با اعلام رسمی،استقبال رسمی مقامات عراق و در بازه زمانی طولانی مدت انجام شده‌است. این سفر دستاوردهای زیادی در حوزه‌های اقتصادی و سیاسی داشته است.
علاء الدین بروجردی گفت: لغو رواید میان ایران و عراق اقدام بسیار مهمی بود که ملت ما را خوشحال کرد.
مهتر

سرمقاله

پیام‌های عصبانیت آمریکا ادامه از صفحه اول
اگر با هر کدام از این دو سناریو به موضوع نگاه کنیم یک نتیجه حاصل می‌شود و آن اینکه رویکرد به اروپا نمی‌تواند دستاوردی رای کشور به همراه داشته باشد و لذا به جای چنین رویکردی باید به دنبال راهکارهای اجرایی و عملیاتی بود که توسعه مناسبات با کشورهای همسایه محور آن را تشکیل می‌دهد.
تلاش برای اجرایی ساختن توافققات ایران و عراق و نیز توجه بیشتر به سایر کشورهای منطقه از جمله سوریه، ترکیه، پاکستان و… می‌تواند ضمن تحقق منافع ملی کشور زمینه‌ساز تحمیل شکست‌های جدید به آمریکا خواهد شد.

کمیسیون

اختصاص بودجه ویژه برای هوشمند سازی امنیت مرزها
رئیس کمیسیون امنیت‌ملی مجلس از اختصاص بودجه ویژه برای امنیت مرزها خبر داد.

حسمت‌الله فلاحت‌پیشه، با بیان اینکه پس از پیگیری‌های انجام شده بودجه‌های ویژه برای امنیت مرزها در نظر گرفته شد، گفت: برای برخورداری از مرزهای امن و برخورد با موضوعاتی نظیر قاچاق کالا، مواد مخدر، سلاح، تروریست و ورود و خروج اتباع بیگانه نیاز به بودجه کافی است که امیدواریم هرچه سریعتر این بودجه اختصاص یابد.

وی با بیان اینکه باید از روش‌های سنتی به سمت روش‌های جدید برای انسداد هوشمند مرزها پیش برویم، ادامه داد: بودجه ویژه‌ای که برای امنیت مرزها تصویب شده می‌تواند چندین سال امنیت و مسدودسازی مرزها را در قالب هوشمند و راهبردی پیش ببرد و این یکی از کارهای اساسی است که انجام می‌شود.
تسنیم

بلاولایت

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز پنج‌شنبه در دیدار نمایندگان منتخب ملت در مجلس خبرگان رهبری، با تأکید بر ضرورت ایجاد یک گفتمان و فهم عمیق عمومی درباره «نوع و چگونگی مواجهه کشور و افراد مؤثر با چالشها و حوادث» به تبیین یازده دوگانه مطرح در این زمینه پرداختند و خاطرنشان کردند: در مقابل تهاجم حداکثری دشمنان باید به بسیج حداکثری امکانات و توانایی‌ها و نیروهای خود اقدام کنیم تا در پرتو باور عمیق مردم و مسئولان به ذکر الاهی و تسوکل به خدا، پروردگار وعده‌های صادق خود را درباره ملت بزرگ ایران محقق سازد.

رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود با ابراز تأسف از فقدان دو عالم فقیه، حضرات آیات هاشمی شاهرودی و مؤمن، آنان را استوانه‌های واقعی برای کشور و حوزه‌های علمیه خواندند و تأکید کردند: هر دوی این بزرگواران همواره بدون هیچ چشم‌داشتی در خدمت اهداف انقلاب بودند. رهبر انقلاب اسلامی محور اصلی سخنان خود را یعنی نحوه مواجهه با چالش‌ها و حوادث و همچنین اتفاقات مثبت را در قالب یازده دوگانه بیان کردند و گفتند: گاهی اوقات برخورد ما در مواجهه با حوادث و رویدادهای «فعال» و چاره جوانه است و برخی مواقع نیز برخورد ما «نفعالی» و مبتنی بر گالیله صرف و بی تحرکی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «مواجهه ابتکاری» و «مواجهه عکس‌العملی» را یکی دیگر از دوگانه‌ها برشمردند و افزودند: در مواجهه عکس‌العملی، حرکت ما تابعی از حرکت دشمنان است اما در مواجهه ابتکاری، ابتکار عمل را به‌دست می‌گیریم و از ناحیه‌ای که دشمن تصور نمی‌کند، به او ضربه می‌زنیم.

ایشان با اشاره به «مواجهه مایوسانه» و «مواجهه امیدوارانه» به عنوان یکی دیگر از دو گانه‌های مطرح در مقابل حوادث و چالشها گفتند: یک دوگانه دیگر «مواجهه از روی ترس» و «مواجهه با دلیری و شجاعت» است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه یکی دیگر از دوگانه‌ها، «مواجهه با «حزم و تدبیر» و «مواجهه از روی سهل‌اندیشی و سهل‌انگاری» است، گفتند: به عنوان مثال در موضوع فضای مجازی می‌توان دو نوع برخورد داشت؛ یک برخورد همراه با تدبیر و دقت و برخورد دیگر همراه با سهل‌اندیشی و ندیدن پیچیدگی‌های موضوع و سهل‌انگاری و بی تفاوتی نسبت به آن. ایشان «نگاه جامع به تهدیدها و فرصت‌ها»

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

تحلیل فلج‌کننده بدتر از تحریم فلج‌کننده است

نظرسراغه

نظام گفت: دستگاه فضای ما باید قیام به قسط کند و اگر بخواهد قسط فراهم شود، مردم هم باید برای قسط قیام کنند.

سعید جلیلی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نمازجمعه گفت: دشمنان ما قریب ۷ هزار میلیارد هزینه کردند اما نتیجه آن می‌شود که رئیس‌جمهور آمریکا اگر می‌خواهد به عراق سفر کند شبانه پرود و بیاید و هیچ دستاوردی نداشته‌باشد و می‌بیند که اقتدار ملت ما چیست و با چه اقتداری روابط دو ملت ایران و عراق شکل می‌گیرد.
ملتی با قدرت و با اقتدار حرکتی را شروع کرد که امروز با افتخار ۴۰ سال دوم آن شروع می‌شود.

جلیلی با اشاره به اینکه رهبر انقلاب در بیانیه تفصیلی گام دوم افق آینده را مشخص می‌کند، اظهار داشت: من و شما و هر یک از احاد ملت باید نسبت خود را با گام دوم انقلاب مشخص کند. قبل

از اینکه هرکدام از ما بخواهیم وظیفه‌ای تعریف کنیم باید به‌رسمیم ما در این حرکت چه نقشی داریم؟ چه تأثیرگذاری را می‌توانیم داشته باشیم و انقلاب نباید در روند خود به حداقل‌ها اکتفا کند.
اقتضای تفکر انقلابی نگاه به قلعه‌ها است و رهبر انقلاب هم در بیانیه، صحت از جهش و ارتقای به جایگاه قله می‌کند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: ما یک حرکت بزرگی را انجام دادیم که به حداقل‌ها اکتفا نمی‌کنیم و باید به قله نگاه کرد و حرکت‌هایی در این راستا انجام داد. اگر این موفقیت را داشتیم مرهسون چه بوده‌ است. انقلاب ما بر این مبنا پیروز شد که همه خود را در آن شریک

دیدگاه

راهیان نور مسیری برای تحقق اهداف گام دوم انقلاب است
جانشین سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه راهیان نور مسیری برای تحقق اهداف گام دوم انقلاب است، گفت:امیدواریم دانشجویان ما برای حل مسائل و مشکلات گام دوم انقلاب و حل مسائل و مشکلات امروز، که کشور به علت فقدان و یا ضعف مدیریت جهادی گرفتار آن است بیایند و از شهیدان مدد بخواهند.
سردار سپهر افزود: گنج بی پایان دفاع مقدس و مجاهدت‌های رزمندگان، فرمانده ها، حکمرانان و مدیران ما در هشت سال دفاع مقدس، ذخیره بزرگ ایمانی، انقلابی و جهادیست برای گام دوم انقلاب اسلامی، برای ساخت امت، جامعه و تمدن اسلامی از این گنجینه ارزشی و جهادی بار دیگر باید بهره ببریم.

وی اظهار داشت: امیدواریم که ما با اقتدار بیشتر با روحیه بهتر، با عمل جهادی و انقلابی بیشتر، در مقابل نظام استکباری ایستادگی کنیم و وعده و نوبد پیروزی حق بر باطل را بار دیگر ان شاءالله به صدا در بیاوریم.
فارس

سیاست‌روز

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری:

سنگین‌ترین شکست تاریخ امریکا رقم خواهد خورد

لزوم بسیج حداکثری همه نیروها در مقابل تهاجم حداکثری دشمنان ایران

رهبر انقلاب با استناد به آیات قرآن کریم افزودند: در مواجهه با حوادث تلخ نظیر تحریم یا احتمال حرکت نظامی دشمن باید متوجه بود که این حوادث در واقع تحقق سخن پروردگار مبنی بر مقابله دشمنان خدا با مؤمنان و حرکت‌های ایمانی است که درک همین نکته بر ایمان مؤمنان می‌افزاید همچنانکه صف آرای مستکبران در مقابل انقلاب اسلامی، بر ایمان ملت ایران افزود.
ایشان افزودند: نظام اسلامی توقع نداشت که سلطه گران جهانی در مقابل حرکت ملت ایران ساکت بمانند البته ما باید کاری کنیم که دشمنان حتی به فکر تحریم و اقدام نظامی و دیگر اقدامات نینتقد و اما اگر هم افتاندد باید کاری کنیم که سرگود و دچار شکست شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه نباید در مقابل حوادث دچار ترس و دلهره شد، افزودند: امام خمینی مظهر این توصیه الاهی بود و هیچگاه از هیچ حادثه‌ای دچار ترس نمی شد.

«پرهیز از نومیدی» نکته دیگری بود که رهبر انقلاب در تبیین «مواجهه صحیح کشور و افراد مؤثر کشور با چالش‌ها و حوادث» مورد تأکید قرار دادند و گفتند: به فرموده پروردگار باید همیشه امیدوار باشیم که در سایه ایمان، تسوکل، عزم، تصمیم و اقدام، اهداف خود را محقق کنیم و بینی قدرتهای بزرگ را به خاک بمالیم.

«پرهیز همه افراد از شائبزدگی و بی صبری و بهانه گیری» نکته دیگری بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای آن را در مواجهه با چالش‌ها ضروری برشمردند.

ایشان خاطرنشان کردند: باید کمر همت بست و اقدامات لازم را در زمینه‌های گوناگون حتماً انجام داد اما بدانیم که تا رسیدن به مقصود صبر لازم است. چراکه همه کارها امکان انجام سریع را ندارند.

رهبر انقلاب اسلامی، همچنین «مزربندی

برنگ با دشمن را برای مصونیت در مقابل تهاجم نرم»، بسیار لازم خواندند و خاطرنشان کردند: مرزهای فرهنگی نیز همچون مرزهای جغرافیایی

نیاز به برجسته‌سازی و مراقبت دارند تا دشمن با فریب و خدعه و نفوذ از این مرزها عبور نکند و بر فضای مجازی و فرهنگ کشور مسلط نشود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با وجود تأکید فراوان بر مزربندی با دشمن، یک نکته حاشیه‌ای اما ظریف را هم توصیه کردند و آن اینکه «نباید بخاطر تعصب بجا علیه دشمن، مخالفان نظر خود را به همراهی با دشمنان منسوب کرد.»

ایشان در همین زمینه افزودند: وقتی فلان

بیوشاند، در همین پیام، رهبری بیان می‌فرمایند برای گام دوم دچار تحلیل سراپا غلط نشویم؛ آن امیرانوری و پیروزی‌های بزرگ شکل گرفت. یکی از مهم‌ترین تفاوت‌های اندیشه اسلامی با سایر اندیشه‌ها این است که اگر وظایفی را برای مسئولان مشخص می‌کند اما از توانمندی مردم غافل نمی‌شود .

وی با بیان اینکه مردم و دولتمردان مشترکا باید اقدام کنند، گفت: اگر در دفاع مقدس پیروزی به دست آوردیم بخاطر این بود که احاد مردم همراه بودند و هرکس در وسعش کار جبهه‌ای انجام داد.

امروز هرکس باید بنا به وسع خودش در مسیر انقلاب بداند چه نقشی دارد و این فرصت برای مردم را باید دولتمردان فراهم کنند.

جلیلی با بیان اینکه اصل هشت قانون اساسی، اسر به معروف و نهی از منکر را وظیفه‌همگانی دانسته، گفت: این باید فراگیر و دنبال شود و در هر بخشی چه در ارتباط با دستگاه قضا، چه مجلس چه در دولت و سایر نهادها باید مردم احساس مسئولیت کنند و تیزبینی و هوشیاری به خرج بدهند. قیام به قسط، وظیفه مسئولان است اما این به تنهایی صورت نمی‌گیرد و این فرمایش قرآن است که اگر به دنبال قسط هستید، یک بخش آن با مسئولین است، اما مردم هم باید اقدام کنند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت باید بیان اینکه دستگاه قضای ما باید قیام به قسط کند و اگر بخواهد قسط فراهم شود، مردم هم باید برای قسط قیام کنند، تأکید کرد: مردم هم باید تمام تلاش خود را بکار بگیرند و دولتمردان در بخش تقنینی،

اجرایی و قضا از حضور توده‌های مردم برای همکاری استفاده کنند و مردم را در اصلاح امور مشارکت دهند و ایستاس که استفاده از مردم اهمیت دارد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: امروز نکته مهم در بیانیه گام دوم این است که نخستین جهاد، امید به آینده است و تمام تلاش دشمن این است که تمام موفقیت‌های انقلاب را

نماید معطل رفتار چندنت استکباری شویم.

پارلمان

توزیع عادلانه کالاهای اساسی، مانع از رانت‌خواری می‌شود
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: توزیع عادلانه کالاهای اساسی، مانع از رانت خواری و فساد می‌شود، اگر توزیع نامناسب باشد مشکلات زیادی را به بار می‌آورد.

احمد امیرآبادی فراهانی عنوان کرد: در شرایط فعلی اقتصادی، باید توزیع

را به بهترین نحو مدیریت کنیم تا نیازهای مردم تأمین شود.

این عضو هیات رئیسه مجلس افزود: جامعه با مشکلات زیادی دست به گریبان است، امروز افرادی به دفتر من مراجعه می‌کنند که می‌گویند ۵ ماه است گوشت مصرف نکرده‌ اند. وی اظهار کرد: در حال حاضر توزیع نامناسب ارزاق و کالاهای اساسی گریبانگیر کشور شده و نارضایتی هایی را به وجود آورده است که البته بخشی از آن نیز در دست دولت نیست، همه ما وظیفه داریم در این وضعیت به کمک دولت بیاییم و این وظیفه دینی و ملی و انسانی ماست.
ایستا

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

|شنبه | ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۹۸۶

کنوانسیون با معاهده در کشور مورد بحث است و موافقان و مخالفان استدلالها و دیدگاههای خود را مطرح می‌کنند دو طرف نباید یکدیگر را به همراهی با دشمن متهم کنند و به جان هم بیفتند.

رهبر انقلاب در پایسد دو نکته مهم را مورد تأکید قرار دادند: «ضرورت بسیج حداکثری نیروها

در مقابل تهاجم حداکثری دشمن» و «پرهیز از غفلت از ذکر و یاد پروردگار».

ایشان خاطرنشان کردند: دشمن یعنی امریکا و صهیونیستها امروز همه امکانات و توانایی‌های خود را بر ضد ملت ایران بسیج کرده اند و غربی‌ها و اروپایی‌ها نیز به نوعی در حاشیه آنها با ایران دشمنی می‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سخنان امریکایی‌ها درباره اعمال شدیدترین تحریم‌ها علیه ملت ایران افزودند: آنها در مقابل ایران دست به تهاجم حداکثری زده اند اما اگر ما به بسیج حداکثری امکانات و توانایی‌های خود اقدام کنیم، به فضل الاهی سنگین‌ترین شکست تاریخ امریکا را نصیب این کشور خواهیم کرد.

رهبر انقلاب در نکته یابانی، با یادآوری سخن پروردگار به حضرت موسی مبنی بر کوتاهی نکردن در ذکر و یاد خدا افزودند: ذکر الاهی وسیله و مایه همه توانایی‌هایی است که باید برای تحقق اهداف انقلاب به‌کار گیریم که اگر اینگونه شود خدا با ماست و وعده‌های شیرین و صادق او در حق ملت ایران محقق خواهد شد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آیت‌الله جنتی رئیس مجلس خبرگان در گزارشی با گرمی‌داشتت ماه رجب، گفت: هیئت‌های اندیشه‌ورز و کارگروه‌های پنج‌گانه آن در مجلس خبرگان با حضور کارشناسان و صاحبزنان فعال شده و در حال تدوین شاخص‌هاست.

رئیس مجلس خبرگان با با بیان اینکه مردم انقلابی ایران همواره در همه صحنه‌ها حاضر هستند، خاطرنشان کرد: وظیفه مسئولان است که به مشکلات و مسائل مردم رسیدگی کنند.

همچنین آیت‌الله موحدی کرمانی نایب رئیس مجلس خبرگان با اشاره به موضوعات مطرح شده در جلسات این مجلس، گفت: قدردانی از حضور مردم در راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن، تحلیل از بیانیه گام دوم انقلاب و ضرورت توجه عملی به آن، اهمیت مقابله دولت با گرانی و رسیدگی به مشکلات معیشتی مردم و کاهش ارزش پول ملی، ازمهمترین محورهای سخنران و نطق‌های اعضای مجلس خبرگان در این اجلاس بود.

خطیب جمعه تهران:

مشکلات اقتصادی با استفاده از ظرفیت‌های داخل حل شود

تریبون
امام جمعه موقت تهران با اشاره به صدور بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی از سوی مقام معظم رهبری گفت: خطاب این بیانیه امت اسلام و جوانان ایرانی است که باید با جهاد و کوشش بند بند این بیانیه را برای اجرا در ۴۰ سال بعدی محقق کنند.
آیت‌الله محمد امینی‌کاشانی با اشاره به صدور بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی از سوی مقام معظم رهبری گفت: مسئله معنویت و اخلاق در این بیانیه موج می‌زند.

امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: باید در پایان سال جاری تکلیف رفتارها و اقدامات خود را بدانیم و با آنها با اندکی تأمل نگاه کنیم، بررسی کنیم مدیران در سال ۹۷ بررسی کنند چه بی‌عدالتی‌ها و فساد مالی صورت گرفته است و چه مالیات‌های غلطی از مردم گرفته شده است و در نهایت جمع‌بندی کرده و برای سال ۹۸ آن را اصلاح کنیم.

امامی‌کاشانی تأکید کرد: مشکلات اقتصادی کشور باید در داخل و با استفاده از ظرفیت‌های تولیدی صورت گرفته در ایران حل شود. ضمن اینکه باید با احتکار دزدی، فساد و گرانفروشی مقابله کرد.

وی با بیان اینکه برخی افراد مفسد، احتکار و گرانفروشی رادر جامعه اسلامی به وجود می‌آورند، افزود: قلعاً خداوند پاسخ این اقدامات صورت گرفته را به خود آن افراد یا خانواده‌شان بازمی‌گرداند.

امام جمعه موقت تهران تأکید کرد: وقتی قرار است دشمن فشار زیادی

را با امکانات حداکثری خود با تحریم‌های ظالمانه بیاورد باید ایرانیان هم

با استفاده از تمام ظرفیت خود با آن مقابله کرده و نظرات حداکثری را

اعمال کنند.

امامی‌کاشانی با اظهار تاسف از اینکه در شرایط اقتصادی فعلی مسئولان وظایف خود را به خوبی انجام نمی‌دهند، گفت: چرا حل گرفتاری‌ها و مشکلات مردم در کشور دیده نمی‌شود و بهتر است در پایان سال جاری و آغاز سال ۹۸ به مدیریت درست و اقدامات صحیح بوده و بر آن اصرار کنیم.

وی اظهار داشت: از همه مدیران و مسئولان می‌خواهم در مقابل سواستفاده و منفعت‌جویی دوستان و اعضای خانواده خود حساس بوده و در برابر اقدامات آنها انتقاد کرده و با آن مقابله کنند.